



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
(C.N.P.J. 06.017.798/0001-60)

O Tribunal Regional Eleitoral através da Seção de Compras contrata periodicamente as compras de: produtos, materiais e equipamentos necessários à manutenção de suas atividades, através de licitação, dispensa ou inexigibilidade, em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e suas alterações. Seguem, abaixo discriminadas, as mencionadas compras do mês em tela.

MÊS SETEMBRO/2018

CNPJ	EMPRESA	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	V.UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	Nº NOTA DE EMPENHO	PROCESSO nº	PROCED. LICITATÓRIO
07.220.883/001-94	JUSSARA NEVES DE FREITAS NAZION - EIRELI	07	Confecção Backdrop, tamanho 4 m X 3 m em lona fosca, gramatura de 440 g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com acabamento em ilhós de 20 cm em 20 cm, montado em estrutura metálica desmontável, na cor cinza, com impressão de arte distinta para cada backdrop.	1.183,33	8.283,31	2018NE00 0848	0006476- 94.2017.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2018– TRE/PB
		03	Confecção Backdrop tamanho 3 m X 3 m em lona fosca, gramatura de 440 g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com acabamento em ilhós de 20 cm em 20 cm, montado em estrutura metálica desmontável, na cor cinza, com	975,00	2.925,00			

			impressão de arte distinta para cada backdrop.					
		10	Confecção de Banner, tamanho 1,20 m X 0,80 m, em lona com brilho, gramatura de 380 g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com bastão em madeira revestida na parte superior e inferior, acabamento em ponteiros, com cordões em nylon (polietileno) de 6 mm de diâmetro, com impressão de arte distinta para cada banner.	24,00	240,00			
		01	Confecção de Cartaz, tamanho 420 mm x 594 mm, em papel de outdoor, gramatura 90 g, cor 4X0, com pedido mínimo de 1000 unidades impressas, para cada arte.	1.000,00	1.000,00			
11.468.500/001-79	RAIMUNDA CRUZ FERREIRA - ME.	190	CÉDULA ELEITORAL "MAJORITÁRIA" em papel opaco amarelo de 75g/m2, impressão, frente e verso, em off-set na cor preta e branco, com 01 tarja na horizontal, 84 mm de altura, 191mm de largura e 84mm de largura após a dobra (resolução tse nº23.554/2018), conforme modelo apresentado. embalagens em caixas contendo 1000 formulários. 1º turno e 2º turno. PRESIDENTE	27,00	5.130,00	2018NE870	0006676-67.2018.6.15.8000	Dispensa de Licitação
		190	CÉDULA eleitoral "majoritária" em papel opaco amarelo de 75g/m2, impressão, frente e verso, em off-set na cor preta e branco, com 01 tarja na horizontal, 84 mm de altura, 191mm de largura e 84mm de largura após a dobra (resolução tse nº23.554/2018), conforme modelo apresentado. embalagens em caixas contendo 1000 formulários. 1º turno SENADORES E GOVERNADOR.	26,91	5.112,90			
		190	CÉDULA ELEITORAL "MAJORITÁRIA" em	27,89	5.299,10			

			papel opaco amarelo de 75g/m2, impressão, frente e verso, em off-set na cor preta e branco com uma tarja na horizontal, 84 mm de altura, 191mm de largura e 84mm de largura após a dobra (resolução tse nº23.554/2018), conforme modelo apresentado. embalagens em caixas contendo 1000 formulários. 2º turno - GOVERNADOR					
11.311.279/0 001-40	EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA	188	FORNECIMENTO E ENTREGA DE LIVROS NAS SEGUINTE ÁREAS: DIREITO; PSICOLOGIA; RECURSOS HUMANOS; INFORMÁTICA; CONTABILIDADE; ADMINISTRAÇÃO; AUDITORIA; MEDICINA/ODONTOLOGIA/ENFERMAGEM LÍNGUA PORTUGUESA/GRAMÁTICA/REDAÇÃO; DICIONÁRIO; BIBLIOTECOLOGIA/ARQUIVOLOGIA E EM OUTRAS ÁREAS ESPECÍFICAS DE INTERESSE (INCLUSIVE PUBLICAÇÕES AVULSAS E OFICIAIS), de acordo com o especificado no Termo de Referência, anexo I do edital do Pregão Eletrônico nº 14/2018 e CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO Percentual de desconto sobre o preço do catálogo da editora: 36,55%		21.128,59	2018NE000 912	0000861- 89.2018.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2018– TRE/PB
40.764.896/0 001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA EIRELI	500	DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO de uso geral, acondicionado em embalagem plástica de 750ml com tampa roscável ou flip-top. com tensoativo biodegradável. o produto deverá constar como saneante registrado, com registro válido (dentro do prazo), na “consulta a banco de dados da anvisa/ms”, essências admitidas eucalipto, lavanda ou jasmim. para desinfecção e	1,78	890,00	2018NE000 933	0002459- 78.2018.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018– TRE/PB

			limpeza e desodorização de ambientes e superfícies. ação esperada: apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. o produto deverá estampar no rótulo o número do registro no ministério da saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número do telefone do sac (serviço de atendimento ao consumidor). número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. prazo de validade: não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data da entrega pelo fornecedor. marca: ALICE					
		500	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, biodegradável, acondicionado em embalagem plástica de 500ml. embalagem com tampa de pressão e bico dosador econômico. o produto deverá constar como saneante registrado, com registro válido (dentro do prazo), na “consulta a banco de dados da anvisa/ms”, essências admitidas neutro (sem perfume), coco, maçã e limão. aplicação lavagens de louças e utensílios de copa e cozinha, bem como limpeza de pisos e azulejos. ação esperada: apresentar boa formação de espuma e bom rendimento, ser capaz de remover resíduos gordurosos, possuir aroma agradável, ser inócuo a pele, apresentando	0,96	480,00			

			completa solubilidade em água. o produto deverá estampar no rótulo a frase “produto notificado na anvisa/ms”, o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do sac (serviço de atendimento ao consumidor). número de lote, data de fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. prazo de validade: não inferior a 10 (dez) meses a contar da data da entrega pelo fornecedor. marca: ALICE					
29.048.665/001-57	KELINE DE OLIVEIRA DIAS - EPP	50	COLA, composição ester de cianocrilato, cor incolor, aplicação vidro, borracha, plástico, pvc, metal, acrílico, náilon, características adicionais instantânea, tipo líquido. informações adicionais: embalagem moderna tipo “pincel” que evita o contato com os dedos e com exclusivo sistema anti-vazamento, com 5g. prazo de validade mínimo de 01 ano. marca: SUPERBOND	6,80	340,00	2018NE000936	0004442-15.2018.6.15.8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018– TRE/PB
		3.000	PAPEL A3 couchê brilho 180g (ascom). marca: SUZANO/SP	0,32	960,00			
		100	PERFURADOR DE PAPEL MANUAL MÉDIO, em chapa de aço nº 20, com tratamento superficial pintado, capacidade 30 folhas, funcionamento manual, furos redondos de 6mm, com marginador que contenha indicativo do tamanho do papel, prendedor do marginador não removível. medidas aproximadas de 11,5cm (comprimento), 11,5cm	16,50	1.650,00			

			(largura) e 5,0 (altura). marca: GRAMP LINE/SP					
24.116.337/0 001-27	PAPELARIA E LIVRARIA PEDRO II LTDA - EPP	50	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, microfone sem fio, alcalina 9 v marca: PANASONIC	8,00	400,00	2018NE000 939	0003298- 06.2018.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018– TRE/PB
19.750.069/0 001-60	FORLIMP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA - ME	80	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, com alça de alta resistência, capacidade de aproximadamente 20 litros para limpeza doméstica. corpo em polipropileno, formato cônico, com borda reforçada. alça ergonômica e resistente. deve apresentar resistência compatível com o volume a comportar e ao uso a que se destina. prazo de validade: mínimo 12 meses. marca: PLASTEX	6,77	541,60	2018NE000 951	0002407- 82.2018.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2017– TRE/PB
		500	PANO DE PRATO, material, 100% algodão, comprimento 67, largura 47, características adicionais alvejada, com bainha, com os dias da semana pintado. prazo de validade: no mínimo 12 meses. marca: N. S. DE FÁTIMA	1,62	810,00			
		1.000	PANO DE CHÃO, pano limpeza, material 100% algodão, características adicionais lavado e alvejado, aplicação limpeza geral, alta absorção, tamanho mínimo: 75x50cm, com margem variável em 10% (para mais ou para menos). não apresentar desfiamento nas bordas. o produto deverá vir com identificação do fabricante. prazo de validade: indeterminada. marca: DANTEX	1,89	1.890,00			
		1.000	TOALHA DE PAPEL, material papel, tipo folha dupla picotada, quantidade toalha 60, comprimento 22, largura 20. informações adicionais: pacote contendo 02 rolos.	2,71	2.710,00			

			composição 100% fibras celulósicas naturais. o produto deverá estampar na embalagem primária a descrição do produto, composição, quantidade, nome e cnpj do fabricante, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac). prazo de validade: mínimo de 12 meses. marca: CAPRICE					
		100	VASSOURA DE PELO COM CERDAS SINTÉTICAS com largura aproximada de 30cm, para uso doméstico. altura mínima das cerdas 6cm. cerdas em polipropileno. cepa em plástico resistente ou madeira e cabo de madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. comprimento mínimo do cabo: 1,20m. deve apresentar resistência adequada ao uso a que se destina e facilidade na remoção de detritos e pó. prazo de validade: no mínimo 12 meses marca: LIMPAMANIA	5,37	537,00			
07.048.323/001-02	RC RAMOS COMÉRCIO LTDA.-EPP	4000	PAPEL COUCHÊ, material celulose vegetal, cor branca, gramatura 150, tipo fosco, comprimento 297, aplicação confecção de certificados, largura 210. prazo de validade mínimo de 01 ano. marca: SUZANO	0,19	760,00	2018NE000952	0003517-19.2018.6.15.8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2018– TRE/PB
04.068.303/001-05	FFG COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA-EPP	30	Etiqueta autoadesiva em papel couchê com largura de 110 mm x 1 coluna, com margens laterais de 2 mm, para impressão na face externa da etiqueta, compatível para uso em impressora TSC ME-240 - rolo contínuo de 35 m MARCA: FACISLITO	19,00	570,00	2018NE000957	0005858-18.2018.6.15.8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2018– TRE/PB

09.033.742/001-98	CRISTAL COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA. ME	300	DESODORIZADOR, APRESENTAÇÃO AEROSOL, aplicação aromatizador ambiental, características adicionais: ação neutralizante. informações adicionais: biodegradável, aromas lavanda, cheirinho de bebê, brisa e floral, embalagem de 400ml. o produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor(sac). prazo de validade: mínimo de 24 meses a partir da data da entrega. Marca: BASTON	7,16	2.148,00	2018NE000958	0002501-30.2018.6.15.8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018– TRE/PB
		300	ESPONJA PARA LIMPEZA, material fibra vegetal, formato retangular, abrasividade mínima/média, aplicação utensílios domésticos, características adicionais: dupla face, formato retangular, com bactericida, medindo 102*69*28mm, margem variável em 10%(para mais ou para menos). o produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor(sac). embalagem individual. prazo de validade: mínimo de 24 meses, a partir da entrega. Marca: Wish	0,33	99,00			
		200	INSETICIDA, aspecto físico aerosol, classe inseticida, grupo químico piretróide, composição básica tetrametrina/fenotrina/al etrina/cifenotrina, aplicação instalações domésticas e rurais, concentração 0,17. usado contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. o produto deverá	6,58	1.316,00			

			estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor(sac). embalagem: frasco de 300 ml. Marca: BASTON					
		1000	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. com tensoativo biodegradável. para limpeza de superfícies em geral. o produto deverá constar como saneante notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na “consulta a banco de dados da anvisa/ms”, ação esperada: desengordurante, desincrustante e aromatizante. deve apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. o produto deverá estampar no rótulo a frase “produto notificado na anvisa/ms”, o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do sac (serviço de atendimento ao consumidor). número de lote, data de fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. prazo de validade: não inferior a 12 (doze) meses a contar da data da entrega pelo fornecedor. MARCA: AUDAX	2,10	2.100,00			

		600	LUSTRA-MÓVEIS, líquido cremoso, composição ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200ml com tampa flip-top e bico dosador. a composição deve conter silicone. o produto deverá estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, composição química, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor(sac). prazo de validade: mínimo de 24 meses a partir da entrega. Marca: Audax	1,91	1.146,00			
		1000	PAPEL HIGIÊNICO, branco, macio, dupla-folha, picotado, de alta qualidade, em rolo com, no mínimo, 30 metros. informações adicionais: hidrossolúvel (deve dissolver-se em meio aguoso), composição 100% fibras celulósicas virgens. de textura macia. pacote contendo 04 rolos de 30m x 10cm e pesando no mínimo 380g. produto deverá estampar no rótulo da embalagem primária a descrição do produto, composição, quantidade, nome e cnpj do fabricante, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac). prazo de validade: mínimo de 12 meses, a partir da entrega Marca: Two	3,99	3.990,00			
		400	SABONETE EM TABLETE, aspecto físico sólido, peso 90g, tipo com perfume,	0,93	372,00			

			formato retangular, com creme hidratante e glicerinado, biodegradável. informações adicionais: peso em grama, embalagem individual, data de fabricação e validade mínima de 12 meses. impressa na embalagem. Marca: EVEN					
		200	SAPONÁCEO, composição detergente, aplicação limpeza de pisos, paredes e louças, biodegradável. informações adicionais: cremoso, contendo no mínimo 300ml, fragrância pinho, limão ou lavanda, recipiente de 300ml produto deverá estampar no rótulo da embalagem a descrição do produto, composição, nome e cnpj do fabricante, endereço completo e o número de telefone do serviço de atendimento ao consumidor (sac). prazo de validade: mínimo de 12 meses, a partir da entrega. Marca: AUDAX	2,61	522,00			
11.468.500/001-79	RAIMUNDA CRUZ FERREIRA- ME	20	LISTA PARA CABINA, em papel branco de 150 g/m², impressão em off-set na cor preta, tamanho 48 x 66cm, sendo de 10 a 15 matrizes diferentes, conforme modelo apresentado. embalagens em caixas contendo 1000 formulários	598,00	11.960,00	2018NE000963	0004130-39.2018.6.15.8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2018– TRE/PB
15.675.029/001-40	JAF DORNELLES FILHO COMÉRCIO DE INFORMÁTICA ME	10	Projeto de Multimídia, Marca EPSON, Modelo POWERLITE W39, conforme especificação, item 124, PE 01-2018, gerenciado pelo 1º Regimento de Cavalaria Mecanizada - Rio Grande do Sul	2.550,00	25.500,00	2018NE000967	0004814-61.2018.6.15.8000	Adesão à ARP

08.849.206/001-00	DENTAL OPEN – COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICO S LTDA.	6	Ácido fosfórico à 37% Marca: MAQUIRA	1,18	7,08	2018NE000 972	0006879- 63.2017.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2017– TRE/PB
		1	Agulha gengival 3G/ Curta, indicada para uso Odontológico Marca: DFL	25,66	25,66			
		5	Aplicador descartável (microbrush) Marca: FGM	8,55	42,75			
		8	Barreira gengival para proteção da gengiva, durante procedimentos de clareamento dental; tipo TOP DAM/FGM ou similar Marca: MAQUIRA	19,40	155,20			
		4	Cimento à base de hidróxido de cálcio, radiopaco, sem eugenol, tipo pasta/pasta. Marca: TECHNEW	11,41	45,64			
		1	Cold spray para teste de vitalidade; temperatura – 50°C; inodoro; atóxico; sem CFC – tipo Endo-Frost/Roeko ou similar Marca: MAQUIRA	20,00	20,00			
		10	Discos de lixa para acabamento e polimento de materiais restauradores– Tipo Diamondpro/FGM Marca: FGM	80,00	800,00			
		1	Filme radiográfico infantil de 22x35mm, tipo Insight ou similar Marca: CARESTREAM	185,00	185,00			

		2	Fio de sutura seda preta trançada monoagulhado 4-0 Marca: TECHNEW	30,00	60,00			
		4	Lâmina para bisturi n. 12 Marca: MAXICOR	25,00	100,00			
		10	Luva em látex, descartável, para uso odontológico, tamanho PP/ X-Small Marca: SUPERMAX	18,00	180,00			
		5	Máscara descartável c/ elástico com, no mínimo, 03 camadas de proteção – uso odontológico Marca: SS PLUS	5,00	25,00			
		10	Pasta para polimento de compósito- tipo Prisma gloss ou similar Marca: DENSTPLY	19,00	190,00			
		2	Pedra pomes Marca: MAQUIRA	2,89	5,78			
		12	Protetor para seringa tríplice Marca: ANDRADE GOMES	17,50	210,00			
		2	Refil da resina Tetric N- ceram, na cor A1. Marca: IVOCCLAR	83,46	166,92			

		4	Refil da resina Tetric N- ceram, na cor A2 – Esmalte Marca: IVOCCLAR	83,46	333,84			
		2	Refil da resina Tetric N- ceram, na cor A3 – Esmalte Marca: IVOCCLAR	83,46	166,92			
		2	Refil da resina Tetric N- ceram, na cor A3,5 – Esmalte Marca: IVOCCLAR	83,46	166,92			
		4	Refil da resina Tetric N- ceram, na cor B2 – Esmalte Marca: IVOCCLAR	83,46	333,84			
		2	Refil da resina Tetric N- ceram, na cor B3 – Esmalte Marca: IVOCCLAR	83,46	166,92			
		2	Refil da resina Tetric N- ceram, na cor C2 – Esmalte Marca: IVOCCLAR	83,46	166,92			
		2	Refil da resina Tetric N- ceram, na cor C3 – Esmalte. Marca: IVOCCLAR	83,46	166,92			
		4	Restaurador provisório; composição reforçada à base de óxido de zinco e eugenol, tipo IRM/Dentsply ou similar Marca: BIODINÂMICA	40,00	160,00			

		50	Rolete de algodão, de uso odontológico Marca: SS PLUS	1,60	80,00			
		5	Sistema de clareamento de dentes vitais e não vitais à base de Peróxido de Hidrogênio a 35%; com amplo espectro de absorção de luz visível e com bloqueador de calor – tipo Whiteness HP Maxx/FGM ou similar Marca: FGM	135,00	675,00			
		20	Sugador descartável, atóxico, de uso odontológico, com cores sortidas Marca: SS PLUS	3,90	78,00			
		06	Tira de lixa para acabamento e polimento em superfícies proximais; diâmetro de 4X170mm, granulação média e fina, com centro neutro Marca: MICRODONT	10,00	60,00			
26.044.732/001-77	FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	5	Água deionizada para autoclave MARCA: WATERESSENCE	R\$ 11,49	57,45	2018NE000974	0006901-24.2017.6.15.8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2017– TRE/PB
		20	Álcool à 70° C MARCA: TOSCANO	R\$ 6,30	126,00			
		24	Gaze hidrófila em compressa MARCA: VeE	R\$ 9,99	239,76			

26.395.502/0 001-52	DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP	6	Bicarbonato de sódio para profilaxia; extra- fino e microfiltrado MARCA: MAQUIRA	R\$ 38,99	233,94	2018NE000 976	0006905- 61.2017.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2017– TRE/PB
		6	Discos de feltro flexíveis, para polimento em material restaurador e esmalte dental – tipo Diamond flex/FGM MARCA: DIAMOND	R\$ 31,30	187,80			
		4	Fio dental encerado MARCA: HILLO	R\$ 2,34	9,36			
		1	Guta percha em bastão; na cor branca; indicado para obturação provisória e teste de vitalidade MARCA: ODACHAM	R\$ 31,60	R\$ 31,60			
		2	Lubrificante para canetas de alta e baixa rotação; com agente bactericida e detergente em sua composição química; frasco com bico Borden – tipo Unispray/Kavo ou similar MARCA: UNISPRAY	R\$ 26,41	52,82			
93.327.161/0 001-75	PRHODENT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E DENTÁRIOS LTDA - EPP	4	Anestésico injetável à base de Mepivacaína à 2%, com vaso constritor MARCA: DFL	93,95	375,80	2018NE000 977	0006902- 09.2017.6.15. 8000	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2017– TRE/PB
		8	Anestésico tópico à base de benzocaína à 20% MARCA: DFL	6,88	55,04			
		4	Dessensibilizante e remineralizante dentário em pasta nanoparticulada – tipo Nano P/ FGM	59,97	239,88			

			MARCA: FGM					
		2	Selante p/ fósulas e fissuras; fotopolimerizável; com liberação de flúor (matizado) – tipo Fluorshield ou similar MARCA: FGM	130,99	261,98			
83.472.803/001-76	DÍGITRO TECNOLOGIA S/A	1	<u>CONTRATO n.º 41/2018-TRE/PB, que tem por objeto a Ampliação de link E1 a plataforma Dígitro número de série 713759, situada a Rua Odon Bezerra, 308 - Tambiá - João Pessoa/PB</u> hardware NGC Voip Manager/Módulo InterConnect ----- R\$ 1.800,00 Firmware NGC VoIP Manager/Gateway de voz basic c/ 30trancos digitais ---- R\$ 5.745,00	7.545,00	7.545,00	2018NE000984	0004387-64.2018.6.15.8000	Inexigibilidade de licitação
83.472.803/001-76	DÍGITRO TECNOLOGIA S/A	100	<u>CONTRATO n.º 41/2018-TRE/PB, que tem por objeto a Ampliação de 100 licenças de ramais IP e 200 habilitações de softphone na plataforma Dígitro número de série 713758, situada a Av. Princesa Isabel, 201 - Centro - João Pessoa/PB</u> Firmware NGC VoIP Manager c/ 100 Licenças de uso para Ramais IP ----- R\$ 6.740,59 Software Aplicativo c/ 200 habilitações de softphone ----- R\$ 16.290,66	----	22.761,25	2018NE000985	0004387-64.2018.6.15.8000	Inexigibilidade de licitação